Nota: Li Decreti di questa S. Congregazione del 1757, accennati dai Monaci, 
sono li seguenti, quali ГЕЕ. VV. si degneranno riflettere se siano impeditivi della 
fondazione di una nuova Abbazia.

Nella lettera Apostolica della s. m. di Benedetto XIV « Super Fam iliam  », dè 
30 Marzo 1756. Boll. torn. 4. pag. 416, §. Quum vero, si permette al Re di Polonia, 
et alli altri Padroni delle Abbadie (f. 839v) di dedurre le loro ragioni avanti il Nunzio 
Apostolico per mandarsi da questo alla S. Sede, sopra le Abbadie di loro Padronato, 
e ridotte dai Monaci Basiliani di Littuania in semplici Superiorati.

Nella Congregazione generale poi dè 24 Maggio 1757 il Proto Archimandrita155 
dè Monaci Ruteni propose (Ponente l’Emin.mo Signor Cardinal Galli) vari quesiti, 
tra і quali vi furono і seguenti :

» II. An valida sit nominatio P. Maximiani Rylo ad Abbatias trium Monasteriorum, 
quae (f. 840) iure fundationis a simplicibus gubernari deberent?

Rescriptum.
» Dilata, attentis literis Apostolici^ « Super Fam iliam , § . Quum vero ».
» VII. An liceat Metropolitano pro suo libito Monachos ad Abbatias vel mere 

titulares, vel suppressas promovere?
Rescriptum.

» Audiendus Metropolitanus, ac interim abstineat omnino a collatione Abbatiarum, 
sive mere titularium, sive suppressarum, et in illis solis Monasteriis instituat Abbates, 
in quibus tempore promulgatae (f. 840v) Constitutionis SS.mi D. Nostri, quae incipit 
« Inter plures », exstabant in pacifica possessione Abbates, donec iuxta praescripta in 
altera Decretali « Super Fam iliam  », §. Quum vero », de earum legitimo iure a S. Sede 
pronuncietur.

» XV. An liceat Protho Archimandritae edere in Secretaria Apostolicae Nuntiaturae 
iura, ac Instrumenta, et scripturas super Monasteriis, quae iure fundationis abbatialia 
esse non debent, vel quae per Regum, vel aliorum Patronorum privilegia ad (f. 841) 
simplices Superioratus redacta sunt, vel quae ruina, vel hostili incursu, et occupa
tione, vel alio casu deperdita sunt, et titularia dumtaxat existunt?

155 Tunc temporis erat Heraclius Lisanskyj (1751-1759).

Rescriptum.
» Utatur iure suo, iuxta praescripta in Decretali « Super Fam iliam  » §. Quum vero ».
Qualora l’EE. VV. condescendano alla petizione di eriggersi in Abbazia il Mona

stero, di cui si tratta, dovrà l’Abbate soggiacere, a guisa delli altri, a tutte quelle 
Leggi, e determinazioni stabilite dalla S. Sede, e prescritte specialmente nella nominata 
(f. 841v) lettera apostolica del 1756, « Super Fam iliam », ed in altri Decreti di questa 
S. Congregazione.